
Zagadki biblijne

Odgadnij kto lub co to jest?

Poziom trudności: Średni

1. Tego syna znaczenie już Jakub ogłasza. To jego pokolenie wydało Mesjasza.

A - Beniamin

B - Juda

C - Dawid

2. Pawła przyjaciel drogi sławny list otrzymał, aby przyjął w swe progi zbiega Onezyma.

A - Filemon

B - Barnaba

C - Tymoteusz

3. Czy odpowiesz, w której z ksiąg Pisma Świętego jest obraz Jezusa w drzwi kołaczącego?

A - w Apokalipsie

B - w Dziejach Apostolskich

C - w Ewangeli św. Jana

4. "Któż jak Bóg" - jego imię. Ten dzielny archanioł do zwycięskiej walki z wielkim Smokiem

stanął.

A - Archanioł Jerzy

B - Archanioł Gabriel

C - Archanioł Michał

5. Ten syn z przypowieści ojca pozostawił i z połową majątku w drogę się wyprawił.

A - syn pewnej wdowy

B - syn marnotrawny

C - syn Abla

6. Nie bał się za córką prosić, choć to zwierzchnik synagogi. "Talitha kum" - wyrzekł Jezus i

zmarła wstała na nogi.

A - Nikodem

B - Korneliusz
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C - Jair

7. Głosił Ewangelię Żydom i poganom, choć go bito, więziono i kamienowano. Gdy bieg

swój ukończył, w Rzymie został ścięty. Co to za święty?

A - św. Piotr

B - św. Paweł

C - św. Jakub
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1. B

2. A

3. A

4. C

5. B

6. C

7. B
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